檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：許乃文

電話：(02)7734-6613

電子郵件：ne621100@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：師大數學字第1041008618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北北基場及澎湖場_到團輔導暨分區研討會議程表(1041008618-0-0.pdf)

主旨：檢送本校數學系辦理103學年度國民中小學九年一貫課程

推動工作「課程與教學輔導組－數學學習領域輔導群」之

北北基場及澎湖場「到團輔導暨分區研討會」資料，詳如

說明。敬請貴單位惠予公告並轉知所屬各國民中小學、鼓

勵相關教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部103年11月6日臺教國屬國字第1030125565號函

核定103學年度「國民中小學九年一貫課程推動工作－課

程與教學輔導組－數學學習領域輔導群」之實施計畫辦理

。

二、103學年度「到團輔導暨分區研討會」，將於104年5月2日

辦理北北基場及澎湖場，安排數學亮點學校及「數學好好

玩」績優團隊作報告分享及研討，相關內容，詳如附件。

三、「到團輔導」之參與對象為各縣市輔導團員，請辦理場地

所屬之縣(市)數學學習領域輔導團全體夥伴出席，並請鄰

近縣(市)數學領域輔導團派員出席，以達政策協作和資源

共享之效。

6

教育局 1040416

*AEAA10434188800*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、「分區研討會」之參與對象為各縣市基層教師，請鼓勵各

國中小擇場次參與，以擴大參與層面和深化本輔導群所推

動的「亮點計畫」能?根基層，並促進「各校數學教師社

群的互動與成長」。

五、報名方式：請於104年4月28日前至http://ppt.cc/9FhN填

寫報名表，逾期不受理。

正本：各縣市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、本校理學院數學系 2015-04-16
10:47:04

校長 張國恩